
           COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
         Provincia di Palermo

                   Via Garibaldi, 13 C.A.P. 90028 - Tel. 0921/551611 – fax 688205

ESTRATTO ORDINANZA N. 93 del 17/09/2015

IL SINDACO 

CONSIDERATO che nei giorni dal 13 al 21 Settembre 2015 avranno luogo i festeggiamenti in onore del Patrono 
di questa città “San Gandolfo”;

CONSIDERATO che nell’ambito degli eventi in programma, in data 20/09/2015 dalle ore 9,00 alle ore 12,00 si 
terrà una gara podistica all’interno delle vie del centro storico;

VISTA la nota prot. n. 10492 del 14/096/2015 dell’Assessore al ramo Fabio Marabeti, con la quale comunica le 
vie interessate dalla manifestazione sopra citata; 

VISTA la proposta del Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale in data 15/09/2015;
CONSIDERATO che il presente provvedimento viene adottato nell’interesse della pubblica incolumità e della 
disciplina della circolazione;
CONSIDERATA l’importanza che la manifestazione sportiva riveste;
VISTI gli articoli n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada;
VISTI gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA
L’ADOZIONE DEI SEGUENTI PROVVEDIMENTI

Istituire, per il giorno di domenica 20/09/2015, dalle ore 09,00 alle ore 12,00, durante lo svolgimento della 
gara podistica, il divieto di transito a tutti i veicoli, nelle seguenti vie:
Piazza SS. Trinità, Via San Pancrazio, Via Itria, Via Sponselli, Via Domenico Pagano, Via Garibaldi.

Ai sensi dell’ art. 43 del Codice della Strada, gli Agenti della Polizia Stradale restano autorizzati, per esigenze 
relative  alla  sicurezza  della  circolazione e  della  incolumità  pubblica,  a  modificare  temporaneamente  la 
segnaletica, anche se in contrasto con la presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 17/09/2015    

        IL SINDACO
F.to (Geom. Lo Verde Giuseppe)


